[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

17.07.2017г.   №  26/4
Хěрле Октябрь поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                РЕШЕНИЕ

17.07.2017г.   №  26/4
поселок Красный Октябрь

Об изменении вида сельскохозяйственных

угодий земельных участков

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Уставом Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики, протокола публичных слушаний от 04.07.2017 года и заключения о результатах публичных слушаний

       Собрание депутатов Краснооктябрьского сельского поселения       р е ш и л о:

  1. Изменить вид сельскохозяйственных угодий из пашни в сенокосы и пастбища следующих земельных участков:
- земельный участок с кадастровым номером 21:23:30 01 02:230 площадью 8,9788 га, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Шумерлинский район, Краснооктябрьское сельское поселение, для ведения сельскохозяйственного производства;

- земельный участок с кадастровым номером 21:23:30 01 02:288 площадью 10,2591 га, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Шумерлинский район, Краснооктябрьское сельское поселение, для ведения сельскохозяйственного производства;

- земельный участок с кадастровым номером 21:23:30 01 02:229 площадью 23,0414 га, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Шумерлинский район, Краснооктябрьское сельское поселение, для ведения сельскохозяйственного производства;

- земельный участок с кадастровым номером 21:23:30 01 02:231 площадью 72,6942 га, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Шумерлинский район, Краснооктябрьское сельское поселение, для ведения сельскохозяйственного производства.

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                                         Т.В. Лазарева